
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ровненская средняя школа имени. Г.П. Ерофеева

662350, Красноярский край, Балахтинский район,с. Ровное ‚ ул. Школьная ‚4

Тел. 8(39148)23-2-84, Е-пай: тоупз@тайЙ.га

ПРИКАЗ

От 26.03.2025 г. №03-01-49

Об утверждении локальных актов ШКОЛЫ.

С целью приведения локальных нормативных актов образовательного

учреждения в соответствие с требованиями законодательства
Российской Федерации,на основании приказов Минпросвящения №170
й 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях актуализации содержания, внести исправления в локальные акты

и нормативно правовые документы в Части изменения приема

обучающихся, являющихся иностранными гражданами или лицами без

гражданства в МБОУ Ровненская СШ им.Г.П.Ерофеева.
2. Ввести в действие данным приказом локальный акт принятым на

Педагогическом совете от 26.03.2025 г., протокол №14.
3. Бруевой О.Н., ответственной за школьный сайт, разместить информацию

на сайт школыв разделе «Вакантные места»в срок до 1 апреля 2025 г.

Директор школы: Е.Г. Глоба

С приказом ознакомлен:

Бруева О.Н. й


